1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Marcelo de Almeida Frota
Enviado em: segunda-feira, 25 de outubro de 2021 09:14
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: Encaminha Moção nº 19-2021 - Referente Privatização dos Correios
Anexos: MOÇÃO Nº 19-2021 CORREIOS.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 21 de outubro de 2021 14:27

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Encaminha Moção nº 19-2021 - Referente Privatização dos Correios

De: legislativo@novaandradina.ms.leg.br [mailto:legislativo@novaandradina.ms.leg.br]

Enviada em: quinta-feira, 21 de outubro de 2021 09:30

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Encaminha Moção nº 19-2021 - Referente Privatização dos Correios

SENHOR RODRIGO PACHECO - Presidente do Senado Federal

Atendendo ao que determina o Regimento Interno deste Legislativo, encaminho em anexo a V.Sª., matéria

proposta na 30º Sessão

Ordinária Deliberativa, realizada na data de 19 de outubro de 2021,contando de:

MOÇÃO

- 19/2021 - de autoria do Vereador Josenildo Ceará - PT e Vereadores(as) Subscritos(as)

Sendo só o que nos apresenta, aproveito para reiterar minha estima e colocamo-nos à disposição de V.Exª,

desejando êxito em suas atividades.

Atenciosamente,

Leandro Ferreira Luiz Fedossi

Presidente da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS

Rua São José, 664

cep: 79.750-000 Nova Andradina-MS

fone: (67) 3441-0700

00100.111177/2021-45

2

e-mail: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

00100.111177/2021-45

00100.111177/2021-45 - 00100.111177/2021-45-1 (ANEXO: 001)

00100.111177/2021-45 - 00100.111177/2021-45-1 (ANEXO: 001)

00100.111177/2021-45 - 00100.111177/2021-45-1 (ANEXO: 001)

00100.111177/2021-45 - 00100.111177/2021-45-1 (ANEXO: 001)

00100.111177/2021-45 - 00100.111177/2021-45-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO  68/2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas as

cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a seguir

exposta:

1. PL nº 5591 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.103475/2021-61

2. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109978/2021-41

3. PL nº 5961 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.108386/2021-10

4. PL nº 2634 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.108867/2021-17

5. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.109255/2021-41

6. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109311/2021-48

7. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.107526/2021-24

8. PL nº 3018 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.107110/2021-14

9. PL nº 823 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.106724/2021-71

10. PL nº 2980 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.108233/2021-64

11. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.105581/2021-80

12. MPV nº 1063 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.105592/2021-60

13. PEC nº 115 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.106190/2021-82

14. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.106975/2021-55

15. PLS nº 580 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.107226/2021-45

16. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.105647/2021-31

17. MSF nº 36 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.107556/2021-31

18. VET nº 51 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.107556/2021-31

19. PLP nº 101 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.106352/2021-82

20. PL nº 3018 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.107005/2021-77

21. PEC nº 22 de 2011. Documento SIGAD nº 00100.107547/2021-40

22. PLN nº 3 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.107524/2021-35

23. PL nº 3018 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.106327/2021-07

24. PL nº 2022 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.107516/2021-99

25. PL nº 2980 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109127/2021-06

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3DD8486C0040BF94.

00100.111177/2021-45 - 00100.112982/2021-96 (VIA 031)

26. PL nº 4199 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.108843/2021-68

27. PL nº 2634 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.108831/2021-33

28. PEC nº 17 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.109240/2021-83

29. PLN nº 17 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109088/2021-39

30. PEC nº 110 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.109321/2021-83

31. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109293/2021-02

32. PLN nº 16 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.111171/2021-78

33. PLN nº 16 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.110991/2021-42

34. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.110182/2021-31

35. PEC nº 22 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109625/2021-41

36. MPV nº 1063 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109751/2021-03

37. PL nº 2022 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.109621/2021-62

38. PL nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.110188/2021-16

39. PL nº 2022 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.109631/2021-06

40. PL nº 2634 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109961/2021-93

41. PL nº 2634 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.110569/2021-97

42. PL nº 795 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109940/2021-78

43. PL nº 4199 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.111160/2021-98

44. PEC nº 17 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.111166/2021-65

45. PL nº 2634 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109956/2021-81

46. VET nº 59 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109948/2021-34

47. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.111177/2021-45

48. PEC nº 17 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.111247/2021-65

49. PL nº 3018 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.109769/2021-05

50. PL nº 4968 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.109790/2021-01

51. PEC nº 188 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.110168/2021-37

Secretaria-Geral da Mesa, 27 de outubro de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3DD8486C0040BF94.

00100.111177/2021-45 - 00100.112982/2021-96 (VIA 031)